
P'°P9”'“°ˇ“Se Svetem ' ˇˇ ˇ '

Smlouva o dílo
č. smlouvy: SD-005-2021

Smluvní strany:

Název: lAW.cZ S.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Provozovna: Slovanská 861/40, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín
ıčo: 287 04 011
DIČ: c228704011
Zastoupen: Ludvík Nesnídal, jednatel
Spisová Značka: C 326071 vedená u Městského Soudu v Praze

(dále jako „Zhotovite|")

Vlastník:
Název: Dětský domov "Země dětí" a Školníjídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.
Sídlo: Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice
ıčo: 00412058
Zastoupen: Mgr. lva Brzobohatá, ředitelka

(dále jako „Objednate|")

(Zhotovitel a Objednatel dále také Společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní Strana")

Smluvní Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajíve SmySIu uSt. § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, Smlouvu o dílo v tomto Znění:

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést pro Objednatele dílo (dále jen „Dílo"):
I vybudování přípojky optické Sítě
I vybudovánívnitřní datové Sítě

Zhotovitel provede Dílo v areálu Objednatele Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice.
Objednatel Se ZavaZuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu Sjednanou níže v či. Il této Smlouvy..M

N

II. Cena Díla a způsob její úhrady

1. Cena Díla byla Smluvními stranami sjednána dle cenové nabídka Zhotovitele Ze dne 1.6.2021 ve výši:
I 66 500,- Kč + 21 % DPH ve výši 13 965,- Kč, tj. celkem 80 465,- Kč Za vybudování přípojky optické sítě
I 52 290,- Kč + 21 % DPH ve výši 10 981,- Kč, tj. celkem 63 271,- Kč Za vybudování vnitřní datové sítě

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2200096122/2010 vedený u Fio banka, a.s., a to na Základě
platebního dokladu Se Splatností 7 kalendářních dnívystaveného Zhotovitelem po bezvadném dokončení Díla.

3. Případné Změny vceně Díla Za vícepráce, které nebyly Zřejmé vdobě uzavření této smlouvy, musí být předem
projednány a odsouhlaseny oběma Smluvními Stranami.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 31.10.2021.
2. Termín Zhotovení Díla může být prodloužen o lhůtu na projednání případných víceprací dle čl. l|. odst. 3. této

Smlouvy.

JAWCZ sro. [02287 04 011
Sídio: U Zimovistè 3089/6, Horní Počernice. 193 00 Praha 9 DIC: CZ28704011
Provozovna: Benešovská 432/3, 405 02 Děčín lI-Nove' Město Městský soud v Praze, sp. Zn.: C 326071
Tel.: +420 412 151 151. + 420 777 151 151 info@jaw.02. WWWjaWcZ

P'°P9”'“°ˇ“Se Svetem ' ˇˇ ˇ '

Smlouva o dílo
č. smlouvy: SD-005-2021

Smluvní strany:

Název: lAW.cZ S.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Provozovna: Slovanská 861/40, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín
ıčo: 287 04 011
DIČ: c228704011
Zastoupen: Ludvík Nesnídal, jednatel
Spisová Značka: C 326071 vedená u Městského Soudu v Praze

(dále jako „Zhotovite|")

Vlastník:
Název: Dětský domov "Země dětí" a Školníjídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.
Sídlo: Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice
ıčo: 00412058
Zastoupen: Mgr. lva Brzobohatá, ředitelka

(dále jako „Objednate|")

(Zhotovitel a Objednatel dále také Společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní Strana")

Smluvní Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajíve SmySIu uSt. § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, Smlouvu o dílo v tomto Znění:

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést pro Objednatele dílo (dále jen „Dílo"):
I vybudování přípojky optické Sítě
I vybudovánívnitřní datové Sítě

Zhotovitel provede Dílo v areálu Objednatele Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice.
Objednatel Se ZavaZuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu Sjednanou níže v či. Il této Smlouvy..M

N

II. Cena Díla a způsob její úhrady

1. Cena Díla byla Smluvními stranami sjednána dle cenové nabídka Zhotovitele Ze dne 1.6.2021 ve výši:
I 66 500,- Kč + 21 % DPH ve výši 13 965,- Kč, tj. celkem 80 465,- Kč Za vybudování přípojky optické sítě
I 52 290,- Kč + 21 % DPH ve výši 10 981,- Kč, tj. celkem 63 271,- Kč Za vybudování vnitřní datové sítě

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2200096122/2010 vedený u Fio banka, a.s., a to na Základě
platebního dokladu Se Splatností 7 kalendářních dnívystaveného Zhotovitelem po bezvadném dokončení Díla.

3. Případné Změny vceně Díla Za vícepráce, které nebyly Zřejmé vdobě uzavření této smlouvy, musí být předem
projednány a odsouhlaseny oběma Smluvními Stranami.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 31.10.2021.
2. Termín Zhotovení Díla může být prodloužen o lhůtu na projednání případných víceprací dle čl. l|. odst. 3. této

Smlouvy.

JAWCZ sro. [02287 04 011
Sídio: U Zimovistè 3089/6, Horní Počernice. 193 00 Praha 9 DIC: CZ28704011
Provozovna: Benešovská 432/3, 405 02 Děčín lI-Nove' Město Městský soud v Praze, sp. Zn.: C 326071
Tel.: +420 412 151 151. + 420 777 151 151 info@jaw.02. WWWjaWcZ

P'°P9”'“°ˇ“Se Svetem ' ˇˇ ˇ '

Smlouva o dílo
č. smlouvy: SD-005-2021

Smluvní strany:

Název: lAW.cZ S.r.o.
Sídlo: U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Provozovna: Slovanská 861/40, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín
ıčo: 287 04 011
DIČ: c228704011
Zastoupen: Ludvík Nesnídal, jednatel
Spisová Značka: C 326071 vedená u Městského Soudu v Praze

(dále jako „Zhotovite|")

Vlastník:
Název: Dětský domov "Země dětí" a Školníjídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, p.o.
Sídlo: Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice
ıčo: 00412058
Zastoupen: Mgr. lva Brzobohatá, ředitelka

(dále jako „Objednate|")

(Zhotovitel a Objednatel dále také Společně jako „Smluvní strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní Strana")

Smluvní Strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajíve SmySIu uSt. § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, Smlouvu o dílo v tomto Znění:

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést pro Objednatele dílo (dále jen „Dílo"):
I vybudování přípojky optické Sítě
I vybudovánívnitřní datové Sítě

Zhotovitel provede Dílo v areálu Objednatele Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice.
Objednatel Se ZavaZuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu Sjednanou níže v či. Il této Smlouvy..M

N

II. Cena Díla a způsob její úhrady

1. Cena Díla byla Smluvními stranami sjednána dle cenové nabídka Zhotovitele Ze dne 1.6.2021 ve výši:
I 66 500,- Kč + 21 % DPH ve výši 13 965,- Kč, tj. celkem 80 465,- Kč Za vybudování přípojky optické sítě
I 52 290,- Kč + 21 % DPH ve výši 10 981,- Kč, tj. celkem 63 271,- Kč Za vybudování vnitřní datové sítě

2. Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2200096122/2010 vedený u Fio banka, a.s., a to na Základě
platebního dokladu Se Splatností 7 kalendářních dnívystaveného Zhotovitelem po bezvadném dokončení Díla.

3. Případné Změny vceně Díla Za vícepráce, které nebyly Zřejmé vdobě uzavření této smlouvy, musí být předem
projednány a odsouhlaseny oběma Smluvními Stranami.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 31.10.2021.
2. Termín Zhotovení Díla může být prodloužen o lhůtu na projednání případných víceprací dle čl. l|. odst. 3. této

Smlouvy.

JAWCZ sro. [02287 04 011
Sídio: U Zimovistè 3089/6, Horní Počernice. 193 00 Praha 9 DIC: CZ28704011
Provozovna: Benešovská 432/3, 405 02 Děčín lI-Nove' Město Městský soud v Praze, sp. Zn.: C 326071
Tel.: +420 412 151 151. + 420 777 151 151 info@jaw.02. WWWjaWcZ



Propojı'me vás
se světem

ZABEZPEČENÍ HOSTING

3. Dílo bude provedeno v areálu Objednateie Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice tak, že přípojka optické Sítě
bude vyvedena Ze sousedního pozemku p.Č. 128 k.ú. Česká Kamenice a v pozemcích p.Č. 1318/6 a p.Č. St. 592 bude
podzemním vedením přivedena do objektu č.p. 491, vše k.ú. Česká Kamenice. Vnitřní datová Síť bude vybudována
dle požadavků Objednateie v rozsahu 1 ks rackové Skříně, 4 ks anténního Systému Ubiquiti UniFi AP AC Long Range,
1 ks Raspberry Pi 3B+ UniFi Controller, 1 ks routeru TP-Link Archer C5, 1 ks Ubiquiti EdgeSWitch, 1 ks Ubiquiti EP-
54V-72W, EdgePower, 2 ks Záložních baterií, 10 ks datových zásuvek a 350 m UTP kabeláže v krycích lištách.

IV. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 3 pracovních dnů od Zhotovenídíla bez vad
a nedodělků.

2. O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší Strany protokol Obsahující výčet těchto

vad a nedodělků a lhůtu pro jejich Odstranění. Odstranění všech vad a nedodělků bude provedeno na náklad
Zhotovitele.

4. Objednatel nepřevezme Dílo v případě, že Zjištěné vady a nedodělky budou bránit v jeho užívání.

V. Práva a povinnosti Stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků
nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této Smlouvy.

2. Objednatel nebojím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je prováděno v souladu
s touto Smlouvu a obecně ZávaZnými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

3. Objednatel umožní Zhotoviteli při provádění Díla bezplatný Odběr elektřiny z vlastního odběrného místa.
4. Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit veškeré legislativní povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů související se

Zprovozněním Díla.
5. Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým právním řádem, Zejména občanským

Zákoníkem.

VI. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku na jakost provedených montážních prací v délce 24 měsíců od předání Díla
a na jakost IP kamerového systému dle obchodních podmínek výrobce, v daném případě 24 měsíců.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními obecně Závazných
p'Fávních předpisů České republiky, Zejména Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů.

2. Není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, mohou být případné Změny podmínek uvedených vtéto Smlouvě
provedeny pouze Se souhlasem obou Smluvních stran formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze Smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Práva a povinnosti Ztéto Smlouvy plynoucí pro některou Ze Smluvních Stran přechází na jejich případné právní
nástupce.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti ı účinfí/ i dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

v České Kamenici dne 27. 8. 2021v Dèčn'nè dnČZZ 8.
.

Dětský dømøv „ZEMĚ DĚTÍ'

"`,v; ' """41"`.............. .nr:ís-pěvk0vaorganizace
Objednatel
Mgr. lva Brzobohatá, ředitelka

JAW.cZ sro. IČ1ˇ287 04 011
Sidlo: U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 DIC: (3228704011
Provozovna: Benešovská 432/3, 405 02 Děčín lIˇNové Město Městský soud v Praze, sp. Zn.: C 326071
Tel.: +420 412 151 151` + 420 777151 151 inío@jaw.cz. WWWjaWcZ

Propojı'me vás
se světem

ZABEZPEČENÍ HOSTING

3. Dílo bude provedeno v areálu Objednateie Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice tak, že přípojka optické Sítě
bude vyvedena Ze sousedního pozemku p.Č. 128 k.ú. Česká Kamenice a v pozemcích p.Č. 1318/6 a p.Č. St. 592 bude
podzemním vedením přivedena do objektu č.p. 491, vše k.ú. Česká Kamenice. Vnitřní datová Síť bude vybudována
dle požadavků Objednateie v rozsahu 1 ks rackové Skříně, 4 ks anténního Systému Ubiquiti UniFi AP AC Long Range,
1 ks Raspberry Pi 3B+ UniFi Controller, 1 ks routeru TP-Link Archer C5, 1 ks Ubiquiti EdgeSWitch, 1 ks Ubiquiti EP-
54V-72W, EdgePower, 2 ks Záložních baterií, 10 ks datových zásuvek a 350 m UTP kabeláže v krycích lištách.

IV. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 3 pracovních dnů od Zhotovenídíla bez vad
a nedodělků.

2. O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší Strany protokol Obsahující výčet těchto

vad a nedodělků a lhůtu pro jejich Odstranění. Odstranění všech vad a nedodělků bude provedeno na náklad
Zhotovitele.

4. Objednatel nepřevezme Dílo v případě, že Zjištěné vady a nedodělky budou bránit v jeho užívání.

V. Práva a povinnosti Stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků
nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této Smlouvy.

2. Objednatel nebojím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je prováděno v souladu
s touto Smlouvu a obecně ZávaZnými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

3. Objednatel umožní Zhotoviteli při provádění Díla bezplatný Odběr elektřiny z vlastního odběrného místa.
4. Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit veškeré legislativní povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů související se

Zprovozněním Díla.
5. Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým právním řádem, Zejména občanským

Zákoníkem.

VI. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku na jakost provedených montážních prací v délce 24 měsíců od předání Díla
a na jakost IP kamerového systému dle obchodních podmínek výrobce, v daném případě 24 měsíců.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními obecně Závazných
p'Fávních předpisů České republiky, Zejména Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů.

2. Není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, mohou být případné Změny podmínek uvedených vtéto Smlouvě
provedeny pouze Se souhlasem obou Smluvních stran formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze Smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Práva a povinnosti Ztéto Smlouvy plynoucí pro některou Ze Smluvních Stran přechází na jejich případné právní
nástupce.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti ı účinfí/ i dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

v České Kamenici dne 27. 8. 2021v Dèčn'nè dnČZZ 8.
.

Dětský dømøv „ZEMĚ DĚTÍ'

"`,v; ' """41"`.............. .nr:ís-pěvk0vaorganizace
Objednatel
Mgr. lva Brzobohatá, ředitelka

JAW.cZ sro. IČ1ˇ287 04 011
Sidlo: U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 DIC: (3228704011
Provozovna: Benešovská 432/3, 405 02 Děčín lIˇNové Město Městský soud v Praze, sp. Zn.: C 326071
Tel.: +420 412 151 151` + 420 777151 151 inío@jaw.cz. WWWjaWcZ

Propojı'me vás
se světem

ZABEZPEČENÍ HOSTING

3. Dílo bude provedeno v areálu Objednateie Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice tak, že přípojka optické Sítě
bude vyvedena Ze sousedního pozemku p.Č. 128 k.ú. Česká Kamenice a v pozemcích p.Č. 1318/6 a p.Č. St. 592 bude
podzemním vedením přivedena do objektu č.p. 491, vše k.ú. Česká Kamenice. Vnitřní datová Síť bude vybudována
dle požadavků Objednateie v rozsahu 1 ks rackové Skříně, 4 ks anténního Systému Ubiquiti UniFi AP AC Long Range,
1 ks Raspberry Pi 3B+ UniFi Controller, 1 ks routeru TP-Link Archer C5, 1 ks Ubiquiti EdgeSWitch, 1 ks Ubiquiti EP-
54V-72W, EdgePower, 2 ks Záložních baterií, 10 ks datových zásuvek a 350 m UTP kabeláže v krycích lištách.

IV. Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 3 pracovních dnů od Zhotovenídíla bez vad
a nedodělků.

2. O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
3. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší Strany protokol Obsahující výčet těchto

vad a nedodělků a lhůtu pro jejich Odstranění. Odstranění všech vad a nedodělků bude provedeno na náklad
Zhotovitele.

4. Objednatel nepřevezme Dílo v případě, že Zjištěné vady a nedodělky budou bránit v jeho užívání.

V. Práva a povinnosti Stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků
nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této Smlouvy.

2. Objednatel nebojím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je prováděno v souladu
s touto Smlouvu a obecně ZávaZnými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

3. Objednatel umožní Zhotoviteli při provádění Díla bezplatný Odběr elektřiny z vlastního odběrného místa.
4. Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit veškeré legislativní povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů související se

Zprovozněním Díla.
5. Práva a povinnosti Stran touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým právním řádem, Zejména občanským

Zákoníkem.

VI. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku na jakost provedených montážních prací v délce 24 měsíců od předání Díla
a na jakost IP kamerového systému dle obchodních podmínek výrobce, v daném případě 24 měsíců.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními obecně Závazných
p'Fávních předpisů České republiky, Zejména Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů.

2. Není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, mohou být případné Změny podmínek uvedených vtéto Smlouvě
provedeny pouze Se souhlasem obou Smluvních stran formou písemných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze Smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Práva a povinnosti Ztéto Smlouvy plynoucí pro některou Ze Smluvních Stran přechází na jejich případné právní
nástupce.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti ı účinfí/ i dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

v České Kamenici dne 27. 8. 2021v Dèčn'nè dnČZZ 8.
.

Dětský dømøv „ZEMĚ DĚTÍ'

"`,v; ' """41"`.............. .nr:ís-pěvk0vaorganizace
Objednatel
Mgr. lva Brzobohatá, ředitelka

JAW.cZ sro. IČ1ˇ287 04 011
Sidlo: U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 DIC: (3228704011
Provozovna: Benešovská 432/3, 405 02 Děčín lIˇNové Město Městský soud v Praze, sp. Zn.: C 326071
Tel.: +420 412 151 151` + 420 777151 151 inío@jaw.cz. WWWjaWcZ


